АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КРАСНОЧИКОЙСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 18 » ноября  2021 г.                                                                             № 292
с. Красный Чикой

Об отмене  постановления администрации сельского поселения «Красночикойское» от 20  октября  2013 г.  №   106 « Об утверждении административного регламента «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории  сельского поселения «Красночикойское»»

В соответствии с Федеральным законом от 6.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом № 248- ФЗ от 31.07.2020 г. « О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в РФ»,  статьей 29 Устава сельского поселения «Красночикойское» администрация поселения постановляю:

1. Отменить  постановление администрации сельского поселения «Красночикойское» от 20  октября  2013 г.  №   106 « Об утверждении административного регламента «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории  сельского поселения «Красночикойское»»
2. Настоящее постановление официально обнародовать.

Глава администрации сельского

поселения «Красночикойское»                                            И.В. Никонов